
ZARZĄDZENIE NR  18/2016 

Wójta Gminy Kluczewsko 

z dnia  11  maja 2016 roku 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika Referatu Edukacji Urzędu Gminy 

Kluczewsko   

 

          Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz § 55 ust. 5 Statutu Gminy Kluczewsko (Dz.Urz.Woj. 

Świętokrzyskiego Nr 73 poz. 779) zarządzam co następuje: 

  

§ 1. Powierzam Pani Alicji Szczepanik zam. Kluczewsko ul. 1-go Maja 78, 29-120 

Kluczewsko - pełnienie obowiązków Kierownika Referatu Edukacji Urzędu Gminy 

Kluczewsko będącego Głównym Księgowym Szkół – od dnia 11 maja 2016 roku.  

 

§ 2. Powierzenie obowiązków p.o. Kierownika następuje za zgodą pracownika.  

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 maja 2016 roku.   

 

 

 


